Sulankstomos plastikinės 

kėdės (1 vnt.) kompensavimo kaina – 13 EUR (plius PVM), VISO 15,73 EUR. 

3. APMOKĖJIMAS 

3.1. Užsakovas įsipareigoja apmokėti Vykdytojui už kėdžių nuomą tokia tvarka: 

už sulankstomų plastikinių kėdžių nuomą visam laikotarpiui 1700 EUR (tūkstantis septyni šimtai 

eurų) plius PVM, VISO 2057 EUR. 

3.2. Užsakovas sumoka avansą pagal išankstinę sąskaitą faktūrą 500 EUR (penkis šimtus eurų) iki 

liepos 13 d., kėdžių pasiėmimo dienos.  

3.3. Likusią sumą Užsakovas sumoka per 15 dienų nuo PVM sąskaitos faktūros išrašymo dienos.